Plenário Dr. Francisco de Olivei bril de 2021

Magrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, que seja

encaminhado cópia do contrato firmado com a nova empresa responsável pela manutenção da

iluminação pública no município.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang

111 111 111 111111

aba

 I 1 11
Protocolo Geral n° 3430/2021

Data: 26 04 202 Horar.o: 11:10
LEG - REQ 1295/2021

APROVADO

2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, que seja encaminhado cópia do contrato firmado com a nova empresa

responsável pela manutenção da iluminação pública no município.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1